
 

NEMOCNICE JINDŘICHŮV HRADEC, a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddílu B, vložce číslo 1464 

U Nemocnice 380/III, 377 38 Jindřichův Hradec 
I Č :  2 6 0 9 5 1 5 7    D I Č :  C Z2 6 0 9 5 1 5 7  

t e l .  3 8 4  3 7 6  1 3 4 ,  f ax  3 8 4  3 2 1  5 3 4 ,  e - m a i l  s e k r e t a r i a t @ n e m j h . c z  
B an k o v n í  s p o je n í :  W al d v ie r t l e r  S p a rk a s s e  B a n k  A G J in d ř i c h ů v  H ra d e c ,  č . ú .  9 0 0 0 0 3 4 5 9 4 / 7 9 4 0  

 
 
 

Výzva k podání nabídky zadávané ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení 
podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 
 
 
Datum zahájení zadávacího řízení: 18.09.2019 
 
 
Název veřejné zakázky: „Výměna technologie stravovacího provozu Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s.“ 
 
 
 
ZADAVATEL:          NEMOCNICE JINDŘICHŮV HRADEC, a.s. 
statutární zástupce:          Ing. Miroslav Janovský, předseda představenstva a  

     MUDr. Vít Lorenc, člen představenstva 
sídlo:            U Nemocnice 380/III, 377 38 Jindřichův Hradec 
IČ:            26095157,  
kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky:       Pavel Stručovský 

     vedoucí technicko-provozního oddělení  
     tel.: 384 376 109, mobil: 606 857 943 
     e-mail: strucovsky@nemjh.cz 

pověřená osoba pro administraci veřejné zakázky: Jana Sochorová 
     referent dotačních programů  
     tel.: 384 376 359, mobil: 601 101 491 
     e-mail: dotace@nemjh.cz 
 

 
 
 
PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Uzavření kupní smlouvy na dodávku gastro zařízení specifikovaných v zadávací dokumentaci včetně stavebních 
prací souvisejících s dodávkou a montáží. 
 
ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
 
Zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele: https://ezak.jihnem.cz/profile_display_204.html 
Podmínky a informace vztahující se k elektronickému nástroji EZAK, včetně informací o používání 
elektronického podpisu, jsou dostupné na http://www.ezak.cz/. 
 
LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem uveřejnění výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele. Je 
stanovena zadavatelem v délce 12 pracovních dnů a končí tedy dne 7.10.2019 v 08:00 hod. 
 
 
 
 



 

PODÁNÍ NABÍDEK 
 
Nabídky budou podávány pouze v elektronické podobě. 
Pokud nebude nabídka doručena ve lhůtě anebo způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci, nepovažuje se 
za podanou a v průběhu zadávacího řízení k ní nebude přihlíženo. 
 
ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 
 
Zadavatel doporučuje, aby nabídka podaná v elektronické podobě byla jako celek opatřena elektronickým 
podpisem osoby oprávněné jednat jménem nebo za dodavatele. Výjimku tvoří listiny a doklady případných 
poddodavatelů, které musí být opatřeny podpisem osoby oprávněné jednat jménem nebo za poddodavatele a 
vloženy ve formátu pdf. do elektronické nabídky účastníka zadávacího řízení. Bude-li nabídka dodavatele 
podepsána elektronickým podpisem osoby oprávněné jednat jménem nebo za dodavatele, bude mít zadavatel 
za to, že jsou podepsány veškeré dodavatelem vyhotovené dokumenty, které budou součástí jeho nabídky.  
Nabídka v elektronické podobě musí být na titulní straně opatřena názvem veřejné zakázky. 
Nabídka musí být zpracována přehledně a srozumitelně v českém jazyce, případně vložené cizojazyčné listiny                   
v originále musí mít překlad do českého jazyka.  
Účastník zadávacího řízení může podat pouze 1 nabídku. 
Dodavatel, který podá nabídku v předmětném zadávacím řízení, nesmí být současně osobou (poddodavatelem), 
jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomto zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  
 
POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE  
 
Dodavatel předkládá doklady o kvalifikaci v nabídce v prostých kopiích a může je nahradit čestným prohlášením 
dle § 53 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek nebo jednotným evropským osvědčením 
pro veřejné zakázky podle § 87 zákona č. 134/2016 Sb. Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat 
předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. 
 
Zadavatel požaduje prokázání kvalifikačních předpokladů v rozsahu: 
 
a) základní způsobilost 
- základní způsobilost ve smyslu § 74 odst. 1 písm. a) až e) 
 
b) profesní způsobilost 
Profesní způsobilost prokáže uchazeč, který předloží čestné prohlášení (viz Příloha č. 2 Zadávací dokumentace) 
podepsané oprávněnou osobou jednat jménem/za uchazeče, kterým potvrdí, že níže požadovanými doklady 
disponuje ve lhůtě k podání nabídek:  
 

a) výpis z obchodního rejstříku, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán ne starší než 90 dnů 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu plnění 

zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění či licence.  
 
c) technická kvalifikace 
- prokázání kritérií technické kvalifikace v souladu s § 79 odst. 2 písm. b), k), l). 
 
OTEVÍRÁNÍ  NABÍDEK 
 
Otevírání  nabídek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
Vzhledem k elektronickému doručení nabídek je otevírání nabídek neveřejné. 
 
PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny bez 
daně z přidané hodnoty. 
 
 



 

DALŠÍ ÚDAJE 
 
Zadavatel uveřejní oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o výběru dodavatele 
v souladu s § 53 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, na profilu zadavatele. V takovém 
případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 
 
Zadávací řízení bylo zahájeno zveřejněním výzvy k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení 
v souladu s § 53 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, na profilu zadavatele dne 18.09.2019. 
 
 
 
 
V Jindřichově Hradci dne: 18.09.2019 
 
 
 
………………………………………………           …………………………………………….. 
 
Ing. Miroslav Janovský, předseda představenstva    MUDr. Vít Lorenc, člen představenstva 
 


		2019-09-18T08:22:03+0200
	Ing. Miroslav Janovský


		2019-09-18T08:22:32+0200
	MUDr. Vít Lorenc




